平成30 年10 月19 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清 水  一 行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

TVアニメ『フレームアームズ・ガール』

ゲームアプリ『ドールズオーダー』とのコラボレーション決定のお知らせ

この度、株式会社壽屋（本社：東京都立川市、代表取締役社長：清水一行、以下コトブキヤ）は、株式会社gumi（本

社：東京都新宿区、代表取締役社長：川本寛之）が日本国内のApp Store ならびにGoogle Play で配信中のスマートフ

ォン向けゲームアプリ『ドールズオーダー』において、自社オリジナルコンテンツであるTV アニメ『フレームアーム

ズ・ガール』とのコラボレーションが決定いたしましたので、お知らせいたします。

＜本コラボについて＞

■人気キャラクター「轟雷、轟雷改（CV. 佳穂成美）」「アーキテクト（CV. 山村響）」が登場！

10 月29 日より『フレームアームズ・ガール』とのコラボレーションが開始いたします。

人気キャラクター「轟雷、轟雷改（CV. 佳穂成美）」、「アーキテクト（CV. 山村響）」が『ドールズオーダー』の世

界に登場！

『フレームアームズ・ガール』のキャラクターたちが3D モデルで戦場を縦横無尽に駆け巡る姿は必見！『フレームア

ームズ・ガール』のキャラクターを自身の手で操作し、他のユーザーと対戦しよう！

コラボレーションオリジナルのステージ、シナリオ、BGM もご用意！

コラボ限定クエストではイベントに参加することで☆4「轟雷」が必ず獲得できます！

『ドールズオーダー』で『フレームアームズ・ガール』の世界を堪能しよう！

■コラボレーション記念オリジナルクリアファイルがコトブキヤでもらえる！

10 月20 日よりコトブキヤショップ各店にて『フレームアームズ・ガール』関連商品を税込1,000 円以上お買い上げ

のお客様にコラボレーション記念オリジナルクリアファイルをプレゼントいたします。

枚数限定ですのでお早目にゲットしてください！

【コラボレーション記念オリジナルクリアファイル配布概要】

・配布期間

 2018 年10 月20 日～ ※特典が無くなり次第終了

・配布対象者

 FA ガール関連商品 税込1,000 円以上購入者 （お一人様1 会計につき1 枚進呈）

・対象商品

 『フレームアームズ・ガール』プラモデル各種

 『フレームアームズ・ガール』関連グッズ各種

 『M.S.G モデリングサポートグッズ』各種

・対象店舗

 立川あにきゃん2018 コトブキヤ物販ブース（10 月20 日のみ）

 コトブキヤショップ各店（立川本店・秋葉原館・日本橋・オンラインショップ）

※オンラインショップは10 月20 日10：00 よりご注文いただいた商品が対象になります。

■TVアニメ『フレームアームズ・ガール』とは

世界累計出荷数110 万個を突破した、コトブキヤのオリジナルプラモデルシリーズ『フレームアームズ・ガール』をTV

アニメ化。2017 年4 月より全12 話が放送。劇場版の制作も決定しています。

■TV アニメ「フレームアームズ・ガール」公式サイト

http://www.fagirl.com/

■「フレームアームズ・ガール」関連商品一覧ページ

https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/framearmsgirl/

■『ドールズオーダー』とは

『ドールズオーダー』はオンラインで2on2 対戦がいつでも楽しめるハイスピードアクションゲームです。

ゲーム世界観監修・オープニングアニメーション監督を水島精二氏が務め、メインテーマ作曲は甲田雅人氏が手掛けて

おります。

豪華クリエイターと人気声優陣が多数参加したgumi 発のオリジナルタイトルです。

■『ドールズオーダー』PV

https://youtu.be/jQWNZKQyPNU

■『ドールズオーダー』公式サイト

https://www.dolls-order.jp/

■ドールズオーダー公式チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCTgLtr4PADzOHbdsSdv32iQ

▼最新情報は公式Twitter でチェック！

https://twitter.com/do_camelot/

http://www.fagirl.com/
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/framearmsgirl/
https://youtu.be/jQWNZKQyPNU
https://www.dolls-order.jp/
https://www.youtube.com/channel/UCTgLtr4PADzOHbdsSdv32iQ
https://twitter.com/do_camelot/

▽ゲーム概要

タイトル： ドールズオーダー

ジャンル： 2on2 ハイスピードアクション

対応機種： スマートフォン

利用料金： 基本プレイ無料（アイテム課金型）

コピーライト表記： © 2018 gumi Inc. All Rights Reserved.

【ゲームに関するお問い合わせ先】

株式会社 gumi 広報 mail：pr@gu3.co.jp

以 上

mailto:pr@gu3.co.jp